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VENDIM

Nr. 8%, date (.1 2022

“PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM T
SIGURIMIT TE CILESISE DHE KURRIKULAVE”

Né zbatim t€ neneve 38 (pika 1, gérma “i”), 46 (pika 3) t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& IAL e RSH”, t&€ neneve 20 (gérma “n”), 26
(pika 3, gérma “¢” dhe pika 6) té Statutit t&¢ UST- s, né vijim t&€ shkresés nr.1572
Prot., daté 13.10.2022 t& Komisionit t& Sigurimit t& Cilésis€ dhe Kurrikulave, Senati
Akademik i UST-sé& né mbledhjen e datés 11.11.2022,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé si Kryetar t& Komisionit t& Sigurimit t&€ Cilésis¢ dhe Kurrikulave
PhD (C) Surven Metolli.

2. Ky Vendim i pércillet Komisionit t& Sigurimit t&¢ Cilésis¢ dhe Kurrikulave,
Njésive Kryesore t& UST si dhe Drejtorisé s€ Zhvillimit t&€ Programeve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menj&her€.
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